REPUBLIKA E SI—IQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANKS
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

N. 4&% Prot. Tirané, mé /% 0 4.2021

VENDIM
Nr.14,daté 14.04.2021

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues t€ Njésisé Kryesore “Fakulteti i Shkencave té
Lévizjes” dhe “Drejtues s&¢ Departamentit t& Sportit”,t&¢ UST- s¢, né zgjedhjet e datés
12.04.2021.

Baza Ligjore:Neni 40, pika 2 i “Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Ust”.

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UST pas mbarimit t& afatit t& ankimimeve dhe bazuar
né tabelat e rezultatet e zgjedhjeve t& datés 12.04.2021 si edhe vendimit Nr.4 dhe Nr.5 dt
12.04.21 t&¢ KZF-FSHL,

VENDOSI:

1. Té shpallé fitues pér Drejtues t& Fakultetit t&¢ Shkencave t& Lévizjes t& UST-s¢&
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2. Té shpallg fitues pér Drejtues t&€ Departamentit t& Sportit, t€ Fakultetit t&¢ Shkencave té
Lévizjes t& UST-sé
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SURVEN METOLLI
ARBEN BOZAXHIU
ERION BALA
DENIS NURIU
OLGERT MUKA
BLERINA ALIAJ
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